
Pos 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

12 
67 
69 

46 

Nome 

MANFREDI MARCO 

ALONZI LUCA 

CARSETTI STEFANO 

GRIMALDI FRANCESCO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Giri 

13 

13 

13 

Diff 

11.077 

11.644 

DNS 

Tempo 

10:02.006 

10:13.083 

10:13.650 

T. Migliore 

45.730 

45.823 

45.941 

Media 

47,942 

47,845 

47,722 

- 

Nel G. 

2 

9 

9 

0 

Karting Club 

TEAM 4.0 

TEAM 4.0 

Moto 

DM 

DM 

DM 

DM 

Pt. 

25 

20 

16 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.077 

VelocitÃ   Media 

47,344 

Miglior tempo sul giro 

45.730 

VelocitÃ  Migliore 

47,942 

Giro Migliore di 

12 - MANFREDI MARCO 

Stampato: 01/12/2019 16:13:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Livio NASI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

Ora Inizio: 16.03
                             Esposizione: ____
Ora Fine:   16.14

I Memorial "Aldo Brando" 
AMATORI 

Gara 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:03:18 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

01/12/2019 16:03 

RISULTATI


