



AMATORI

Gara 2





I Memorial "Aldo Brando"

Ordinato in base ai giri

Circuito Chrystel Village 0,609 km

01/12/2019 16:03

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:03:18

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Тетро	T. Migliore	Media	Nel G.	Karting Club	Moto	Pt.
1	12	MANFREDI MARCO	AMATORI	13		10:02.006	45.730	47,942	2		DM	25
2	67	ALONZI LUCA	AMATORI	13	11.077	10:13.083	45.823	47,845	9	TEAM 4.0	DM	20
3	69	CARSETTI STEFANO	AMATORI	13	11.644	10:13.650	45.941	47,722	9	TEAM 4.0	DM	16
Non Classificato												
DNS	46	GRIMALDI FRANCESCO	AMATORI		DNS			-	0		DM	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

11.077 47,344 45.730 47,942 12 - MANFREDI MARCO

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Livio NASI

Stampato: 01/12/2019 16:13:58

Ora Inizio: 16.03

Ora Fine: 16.14

Esposizione: ____







Orbits